1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE, MELHORIAS NA ESTRADA RURAL JOÃO LUIZ MORENO (MMR-357).
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº 0000 DE 2015
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
         Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, juntamente com o departamento competente providencie melhorias na MMR-357, Estrada Rural João Luiz Moreno.
Considerando que recebemos reclamações por parte de moradores que trafegam pela estrada, com relação as más condições da estrada, principalmente a vegetação ao lado da via, podem causar graves acidentes aos motoristas que utilizam a via.

Considerando vistoria ao local, constatamos ser verdadeiras as informações prestadas, e observando o risco da estrada.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 22/06/2015
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
 [image: image1.png]Partido Social Democratico

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.jpg]